

Dziadkowice, dnia 07.11.2018 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

RG.271.12.2018.AO

Zamawiający: Gmina Dziadkowice

Odpowiedź z dnia 07.11.2018 na pytania Wykonawcy – nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego – „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi jej dystrybucji do celów oświetlenia ulicznego oraz zasilenia budynków i obiektów administrowanych przez Gminę Dziadkowice w 2019 roku”.

Gmina Dziadkowice, Dziadkowice 13, 17-306 Dziadkowice, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.), przedstawia niniejszym wyjaśnienia dotyczące zgłoszonych w postępowaniu zapytań i wątpliwości oraz wprowadza zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1.

Dotyczy Załącznika nr 1A do SIWZ – Formularz cenowy szczegółowy oraz Załącznika nr 2 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

W związku z faktem, że Zamawiający nie wpisał w Formularzu cenowym danych w kolumnie nr 2 i 3, zwracam się w imieniu Wykonawcy o podanie wielkości zużycia energii elektrycznej w grupie taryfowej C12a z podziałem na strefę dzienną i nocną. Brak takiej informacji uniemożliwi Wykonawcy poprawną kalkulację oferty.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zmienione załączniki nr 1A oraz nr 2 do SIWZ zawierające taryfę C12a podzieloną na strefę szczytową oraz pozaszczytową.

Pytanie 2.

Dotyczy Załącznika nr 1A do SIWZ – Formularz cenowy szczegółowy

W imieniu Wykonawcy zwracam się z prośbą o:

- dodanie dodatkowej kolumny „Liczba punktów poboru” w odniesieniu do każdej grupy taryfowej;
- usunięcie kolumny nr 14 – „Opłata dystrybucyjna OZE”

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu i dokonuje odpowiedniej zmiany Załącznika nr 1A do SIWZ poprzez dodanie w dokumencie: kolumny „Liczba punktów poboru” oraz usunięcie kolumny „Opłata dystrybucyjna OZE”. Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie internetowej zmieniony wzór Załącznika nr 1A

Pytanie 3.

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – IPU pkt. 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści:

„Zamawiający (Odbiorca) może raz w okresie trwania umowy wystąpić do Wykonawcy (Sprzedawcy) o zmianę grupy taryfowej w ramach określonych w przedmiocie zamówienia grup taryfowych”

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie przywołanego zapisu i dokonuje jego zmiany w następujący sposób: „Zamawiający (Odbiorca) może raz w okresie trwania umowy wystąpić do Wykonawcy (Sprzedawcy) o zmianę grupy taryfowej w ramach określonych w przedmiocie zamówienia grup taryfowych”.

Pytanie 4.

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – IPU pkt. 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie przedmiotowego punktu, ponieważ leży to w zakresie obowiązków Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający zgadza się na wskazaną zmianę i dokonuje odpowiedniej zmiany SIWZ poprzez usunięcie w załączniku nr 5 do SIWZ - ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE POWINNY ZOSTAĆ WPROWADZONE DO TREŚCI UMOWY pkt. 7

Pytanie 5.

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ – IPU Dopuszczalne zmiany umowy pkt. 2 lit. e.

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: *„Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.*

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w umowie proponowanego zapisu i dokonuje odpowiedniej zmiany SIWZ poprzez dodanie w zał. 5 do SIWZ – IPU Dopuszczalne zmiany umowy pkt. 2 lit. e: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Pytanie 6.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydany przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością

poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu i dokonuje odpowiedniej zmiany SIWZ poprzez dodanie w zał. 5 do SIWZ – IPU Dopuszczalne zmiany umowy punktu 5.1 następującego po punkcie 5: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają w mocy.

z up. WÓJTA
mgr Ryszard Piotrowski
Zastępca Wójta